

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárska 6
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Prijemca

Spôsob prepravy

844 01 Bratislava, Hanulova 7/A
 02 - 05 - 2011
 Číslo: 1337 / Prevzaté

Číslo dokladu 2112005233

Číslo dodacieho listu 9110105998
 Číslo objednávky 1.6.2011

Odberateľ Číslo partnera ND00490873

DOMOV JESENE ŽIVOTA -Š-
HANULOVA 7/A
844 01 BRATISLAVA

IČO:490873 IČ DPH:

DIČ:

Dodacie a platobné podmienky
 odvoz ševt

Forma úhrady Splatnosť 14 dní
 Deň vystavenia faktúry 1.6.2011
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 1.6.2011
 Dátum splatnosti 15.6.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
30 901 1	Prijmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	5 Ks	0,9294	4,65 20	5,58 €
30 902 3	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH	5 Ks	0,6177	3,09 20	3,71 €
30 903 8	Potvrdenka (číslovaná, samopriepis)	35 Ks	0,7412	25,94 20	31,13 €
30 905 9	Pokladničná kniha I (priepisová)	1 Ks	4,2155	4,22 20	5,06 €
77 600 0A	Záznamová kniha A4 linajková, jesenné listie, šitá, 100 l.	10 Ks	1,8550	18,55 20	22,26 €
77 604 8	Blok 16054/3eko, A6 linajkový, 50 list., recykl., lepený	10 Ks	0,1869	1,87 20	2,24 €
77 608 1	Náplň do karisbloku A5/ 100 listov linajková	10 Ks	0,6466	6,47 20	7,76 €
77 613 2A	Záznamová kniha A4 linajková, jesenné listie, šitá, 200 l.	15 Ks	3,3075	49,61 20	59,53 €
O1 052 8	Nástenka korková WF 90x120 cm	1 Ks	14,2000	14,20 20	17,04 €
Spolu pred zaokrúhlením				128,59 €	154,30 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 128,59 € DPH 20 % 25,72 € Cena celkom 154,31 €

Celkom k úhrade 154,31 €

(konverzný kurz : 30,1260 4 648,74 Sk)

Doklad vystavil : Kádeková Monika

euro SRS®

1.6.2011
 IČO: 31331131
 IČ DPH: SK2020295860